Kvalifikovani izvodaci radova na programu "Energetski efikasan dom"

Rb Firma Kontakt podaci

ENERGOS, Pljevlja
— Sistemi za grijanje na modern
oblike biomase,

— Sistemi za grijanje putem Adresa: 61 Narodne Revolucije, Pljevlja
1 toplotnih pumpi, mob.tel: 069 127 498 - Salko Obucina,
— Split | multi split sistemi za E-mail: energos@mail.com

grijanje/hladenje,
— Energetski efikasna fasadna
stolarija

ENING, Niksi¢

) - o Adresa: Gudeljska 2 — Strasevina, P.fah 112, 81400, Niksic,
— Sistemi za grijanje putem

Tel: 040 253 401

2 toplotnih pumpi,
— Split | multi split sistemi za mob.tel: 069 127 498
grijanje/hladenje E-mail: office@ening.co.me

Home SYSTEMS, Podgorica

—_ Sistemi za grijanje na modern Adresa: Farmaci bb, 81000 Podgorica,

oblike biomase Tel: 020 891 150
3 |— Sistemi za grijanje putem mob.tel: lvan Popadi¢; 069 115 155
toplotnih pumpi, E-mail: ivan.popadic@home.co.me

— Split | multi split sistemi za

office@home.co.me
grijanje/hladenje

Plam inZenjering, Tuzi
— Sistemi za grijanje na modern | Adresa: Kuce Rakica bb, 81206, Tuzi,

oblike biomase Tel: 020 870 070
4 | — Sistemi za grijanje putem mob.tel: 069 498 453, 069 931 101
toplotnih pumpi, E-mail: plam@t-com.me, plamcg@gmail.com
— Split I multi split sistemi za Website: www.plaminzenjering.com

grijanje/hladenje

Mikromont, Bijelo Polje
— Sistemi za grijanje na modern
oblike biomase

— Sistemi za grijanje putem Adresa: Krusevo bb, 50000, Bijelo Polje,
toplotnih pumpi, Tel: 050 488 533
5 | — Split | multi split sistemi za

mob.tel: 063 208 842 — Haris Ramovic

grijanje/hladenje,
E-mail: mikromont@t-com.me

— Termoizolacija fasade,
— Eneretski efikasna fasadna
stolarija

Roaming MONTENEGRO, Niksi¢
6 |— Eneretski efikasna fasadna
stolarija

Adresa: Trg slobode 27, Niksic¢
Tel: 040 212 800,
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mob.tel: 069 219 442 - Sava Bijelovic,
E-mail: sava.bijelovic@gmail.com

TERMING, Danilovgrad
— Sistemi za grijanje na modern

Adresa: Novo selo bb, Spuz, Danilovgrad,
oblike biomase,

mob.tel: 069 665 635,

— Sistemi za grijanje putem . . .
E-mail: terming.dg@gmail.com

toplotnih pumpi,

Banke - partneri na programu "Energetski efikasan dom"

Petar Zari¢

Tel: 069 613 799
E-mail: pzaric@erstebank.me

ERSTE banka

Call centar: 19905
E-mail: kontakt@hb.co.me

Hipotekarna banka

Milos Lausevic
Lovéen banka Tel: 069 994 020

E-mail: milos.lausevic@lovcenbanka.me

Draga Perisic
Prva banka Tel: 069 645 225

E-mail: draga.perisic@prvabankacg.com

lvana Becovic
Tel: 068 808 779

E-mail: Ivana.becovic@nlb.me

NLB banka Pero Popovic
Tel: 068 887 705

E-mail: Pero.popovic@nlb.me
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